
DOHODA O ZMENE SMLOUVY O POSKYTOVANÍ SLUŽEB 
evidovaná u Klienta pod č. 19/2015

uzavřena mezi

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Zelený pruh 95-97,140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ: CZ24715298
Číslo bankovního účtu: 2104561127/2700
Bankovní spojení: UnlCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
zastoupená Ing. Mariánem Škripeckým, na základě plné moci, která tvoří přílohu č. 1 této dohody 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 168281

(dále jen „MultiSport Benefit“)

a

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279
Číslo bankovního účtu: 200210002/2700
Bankovní spojení: UnlCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
zastoupená: Ing. Pavlem Novákem, generálním ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 
296/1

(dále jen „Klient")

II.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že nahrazují v plném rozsahu s účinností od 1.5.2015 
smlouvu o poskytování služeb mezi nimi uzavřenou dne 13.12.2011, ve znění pozdějších dodatků, 
včetně všech příloh, tímto novým zněním:

„SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená mezi

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Zelený pruh 95-97,140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ: CZ24715298
Číslo bankovního účtu: 2104561127/2700
Bankovní spojení: UnlCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
zastoupená Ing. Mariánem Škripeckým, na základě plné moci
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 168281 

(dále jen „MultiSport Benefíťj



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp.943, PSČ 110 00 
iČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279
Číslo bankovního účtu: 200210002/2700
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
zastoupená: Ing. Pavlem Novákem, generálním ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 
296/1

(dále jen „Klient“)

§1
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je poskytování služeb ve prospěch Klienta v rámci Programu
zaměstnaneckých výhod.

1.2. Za účelem eliminace jazykové mnohoznačnosti se strany dohodly, že pojmy nacházející se ve
stávající smlouvě budou mít následující význam:

• Program zaměstnaneckých výhod (Program) - nabídka produktů a služeb Multisport 
Benefit, vyčleněná z hlediska požadavků Klienta, dostupná Uživatelům přihlášeným 
Klientem, poskytovaná v jejich prospěch třetími stranami v období platnosti smlouvy.

Program obsahuje služby subjektů obsažených v seznamu na internetové stránce 
www.mulfisoort. cz.

• Seznam - jmenný seznam osob oprávněných k čerpání služeb v rámci Programu, předaný 
Klientem společnosti MultiSport Benefit.

• Uživatel - Zaměstnanec Klienta nebo Doprovodná osoba nebo Dítě, uvedení na Seznamu, 
oprávnění k čerpání produktů a služeb v rámci Programu:

• Zaměstnanec - osoba zaměstnaná u Klienta na základě pracovní smlouvy, dohody 
o provedení práce, smlouvy o dílo nebo jiné občansko-právní smlouvy s podobným právním 
účinkem.

• Doprovodná osoba - jedna osoba určená Zaměstnancem využívajícím kartu, uvedená na 
Seznamu, oprávněná k čerpání služeb v rámci Programu. Každý do Programu přihlášený 
Zaměstnanec, může objednat pouze 1 doprovodnou kartu pro dospělou osobu.

• Dítě (Dětí) - dítě (děti) Zaměstnance využívajícího kartu, ve věku do 15 let, určené 
Zaměstnancem, uvedené na seznamu spolu s datem narození (měsíc a rok narození dítěte), 
oprávněné k čerpání služeb v rámci Programu. Každý do Programu přihlášený 
Zaměstnanec, může objednat maximálně 3 doprovodné karty pro děti do 15 let.

• Karta MULTISPORT (karta) - karta opravňující k čerpání služeb v rámci Programu. Karta 
nesmí být prodávána a předávána neoprávněným osobám za účelem čerpání Programu. 
V případě porušení těchto pravidel může společnost MultiSport Benefít vyloučit daného 
Uživatele z Programu.

• Zúčtovací období - kalendářní měsíc, na který jsou Klientem objednávány služby v rámci 
Programu.

Report o využívání
ve Zúčtovacím období

služeb - přehled služeb čerpaných jednotlivými Uživateli

§2
Povinností MultiSport Benefit

2.1. MultiSport Benefit se zavazuje Uživatelům předávat veškeré informace o dostupných službách a 
produktech v rámci Programu, o produktech a pravidlech čerpání Programu, pouze po dohodě a 
se souhlasem Klienta nebo jeho prostřednictvím. Tím není dotčen odst. 2.2 této smlouvy.



2.2. Rozsah služeb, dostupných v rámci Programu, je popsán na internetové stránce 
http://www. multisDort. cz.

2.3. Vždy před zahájením Zúčtovacího období dodá MultiSport Benefit do sídla Kííenta, osobě zvolené 
Klientem, potřebné množství Karet MULTISPORT opravňujících nové Uživatele k čerpáni služeb 
v rámci Programu. Celkové množství aktivních karet bude odpovídat aktuálnímu Seznamu 
zhotovenému Klientem. Klient předal MultiSport Benefit Seznam platný ke dni 1.5.2015 před 
podpisem této smlouvy.

2.4. MultiSport Benefit v rámci smlouvy umožní také čerpání nově přístupných síužeb poskytovaných 
subjekty, se kterými MultiSport Benefit naváže spolupráci v Praze a jiných městech během trvání 
stávající smlouvy. Aktuální seznam bude vždy přístupný na htto://www. multísport. cz.

2.5. MultiSport Benefit má nárok na změnu ceny v průběhu trvání smlouvy. Tuto změnu navrhne 
Klientovi nejpozději 1 měsíc před plánovanou účinností změny. Změna ceny musí být sjednána 
ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

2.6. MultiSport Benefit vynaloží veškeré úsilí, aby byla zajištěna nejvyšší kvalita produktů a služeb
rámci Programu.

2.7. MultiSport zašíe vždy nejpozdějí do 20. dne od ukončení Zúčtovací období Kííentovi Report o 
využívání služeb

§3
Povinnosti Kiienta

3.1. Klient urči kontaktní osobu odpovědnou za spolupráci v rámci Smlouvy.

3.2. Klient je povinen řádně nahlásit Muitisport Benefit počet Zaměstnanců přihlášených do Programu, 
a to tak, že bude přímo uveden počet Zaměstnanců na základě pracovní smlouvy, počet 
Zaměstnanců na základě Dohody o provedení práce apod. V případě, že do Programu, po cenách 
specifikovaných v ust. § 4 odst. 4. 1. této Smlouvy, budou Klientem přihlášené osoby, jež nejsou 
Zaměstnanci Klienta nebo oprávněné Doprovodné osoby či Děti, je Klient povinen zaplatit 
Multisport Benefit smluvní pokutu rovnající se částce 1000,- Kč za každé jednotlivé porušení, a 
to do 10 dnů ode dne doručení faktury za předmětné porušení ust. § 3 odst. 3,2 této Smlouvy. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Muitisport Benefit na náhradu škody způsobenou 
porušením povinností Klienta.

3.3. Ktient je povinen informovat Uživatele, že obchodování s Kartami Muitisport a jakákoliv forma 
distribuce karet či předání, půjčování karet třetím osobám je zakázána. V případě zjištění 
takového porušení, má Muitisport Benefit právo vyloučit daného Uživatele z Programu a 
informovat o tom Klienta.

3.4. Klient v případě ukončení smlouvy v souladu s ustanoveními § 5 odst. 5.3. nebo odst. 5.4. této 
smlouvy, vrátí veškeré podepsané Karty MULTISPORT v termínu 10 pracovních dnů, počítáno 
od uplynutí posledního dne platností smlouvy. Pokud nedojde ze strany Klienta k vrácení všech 
karet, je Klient povinen zaplatit Muitisport Benefit smluvní pokutu rovnající se částce 1000,- Kč 
za každou chybějící kartu, nebyla-li karta před ukončením platnosti této smlouvy Klientem 
nahlášena jako ztracená či zničená. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Muitisport 
Benefit na náhradu škody způsobenou porušením povinností Klienta.

3.5. Klient vynaloží veškeré úsilí, aby byly společnosti MultiSport Benefit vráceny všechny karty, které 
jsou v jeho držení, pokud dojde k ukončení této smlouvy nebo trvalému odhlášení Uživatele z 
Programu. Klient je povinen vrátit kartu do 10 pracovních dnů od termínu nahlášení odhlášení 
Uživatele. V případě nevrácení karty, a to ani přes písemnou výzvu Muitisport Benefit, je Klient 
povinen zaplatit smluvní pokutu, a to ve výši 1000,- Kč za každou nevrácenou kartu.

3.6. V případě neoprávněných vstupů mimo objednanou platnost karty má MultiSport Benefit právo 
fakturovat 150,-Kč za každý neoprávněný vstup.

3.7. Klient se zavazuje zaslat upravený Seznam (podle vzoru v souboru Excel obdrženého od 
MultiSport Benefit) aktivních Uživatelů zahrnutých do Programu vždy nejpozději do 20. dne 
kalendářního měsíce před zahájením každého dalšího Zúčtovacího období na email: 
objednavky@multisport.cz. V případě, že Ktient nedodá upravený Seznam ve sjednaném 
termínu, má MuítiSport Benefit právo vystavit fakturu za dané Zúčtovací Období v souladu 
s posledním obdrženým Seznamem. Klient může každý měsíc přerušovat a obnovovat karty pro



3.8.

uživatele. V případě, že dojde k přerušeni účasti Uživatele v Programu, nikoliv k jeho trvalému 
odhlášení, není Klient povinen vrátit kartu přidělenou tomuto Uživateli. Za tohoto Uživatele 
nepřísluší MultiSport Benefit žádná úhrada v daném Zúčtovacím období. Toto není standardem 
pro ostatní klienty - viz. podmínky užívání zveřejněné na webových stránkách MultiSport, které 
se pro vztah založený touto smlouvou nepoužijí.

Klient prohlašuje, že počet zaměstnanců zaměstnaných na základě pracovních smluv na plný 
úvazek bude činit minimálně 60 % všech uživatelů karet uvedených na Seznamu.

3.9. Klient se zavazuje, že za každého Zaměstnance přihlásí pouze jednu Doprovodnou osobu 
využívající stejný typ karty jako tento Zaměstnanec, který Doprovodnou osobu určuje. Jako 
Doprovodná osoba může být přihlášena osoba, která je členem nejbližší rodiny Zaměstnance, 
tedy choť, příbuzní v řadě přímé, sourozenci, příbuzní chotě ve stejné řadě a stupni, osvojená 
osoba a její choť a také osoba, která žije se Zaměstnancem v partnerském soužití. Přestane-li 
Program využívat Zaměstnanec, znamená to zároveň ukončení účasti Doprovodné osoby v 
Programu.

3.10. Klient se zavazuje, že za každého Zaměstnance přihlásí nejvíce 3 (tří) děti využívající karty 
určené pro dětí. V případě vícedětné rodiny může Klient přihlásit větší počet dětí, avšak po 
předchozí dohodě s MultiSport Benefit. Dítě, které během účasti v Programu dovrší patnáct let, 
může být přihlášeno jako doprovázející osoba (Dítě může být přihlášeno výhradně 
zaměstnancem vlastnícím kartu). Přestane-li Program využívat tento Zaměstnanec, znamená to 
zároveň ukončení účasti dítěte v Programu.

3.11. Klient se zavazuje podporovat MultiSport Benefit během výměny karet pro všechny osoby 
zahrnuté Programu, maximálně jednou v roce v případě, že MultiSport Benefit bude takovou 
výměnu provádět Karty budou vydávány společností MultiSport Benefit bezplatně. O plánované 
výměně karet bude Klient informován s dostatečným předstihem.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

§4
Odměna

Smluvní strany se dohodly, že náklady na zpřístupnění Programu pro aktivního Uživatele, který 
bude uveden na Seznamu pro příslušné Zúčtovací období, činí:

4.1.1. Zaměstnanecká karta pro dospělou osobu:

Kč včetně DPH (slovy: 
zaměstnaneckých karet,

včetně DPH (slovy: 
zam^tnaneckých karet,

Kč včetně DPH (slovy: 
zaměstnaneckých karet.

4.1.2. Doprovodná karta pro dospělou osoůi/.^^jKč včetně DPH ('stovy.j 
korun českých). Každý Zaměstnanec přihlášený do Programu mů. 
doprovodnou kartu pro dospělou osobu.

korun českých) do 100 ks

korun českých) 100 - 150 ks

korun českých) 150 - 200 ks

orunKč včetně DPH (slovy:4.1.3. Dětská karta pro dítě do 15 tet: | 
českých).

Cenové podmínky popsané v odstavci 4.1 jsou ve vztahu k Uživateli, který je Zaměstnancem 
Klienta nebo Doprovodnou osobou, platné pouze při splnění předpokladů popsaných 
v Prohlášení, které je Přílohou č. 1 ke Smlouvě.

První den každého ze Zúčtovacích období vystaví MultiSport Benefit Klientovi fakturu na částku 
zohledňující náklady na zpřístupnění Programu pro všechny Klientem nahlášené aktivní Uživatele 
uvedené v Seznamu pro příslušné Zúčtovací období. Faktun^ašJ^MuJtjsnoj^en^it mailem na 
adresu: podatelnaíSí.stc.cz. v kopii mailem na adresu:

Odměnu Klient uhradí včetně DPH do 14 dnů od data doručení faktury, a to na bankovní účet 
určený společností MultiSport Benefit, odpovídá-li určený účet ujednání v odst. 4.8. této smlouvy.



4.5. V případě, že Klient neobdrží fakturu před termínem splatnosti, odměna bude splatná během 14 
dnů od data obdržení správně vystavené faktury.

4.6. V případě, že Klient neuhradí služby poskytnuté společností MultíSport Benefit v souladu 
s termínem uvedeným ve Smlouvě, má MultíSport Benefit právo nerealizovat objednávky na karty 
v dalším Zúčtovacím období a zablokovat Klientem aktuálně vlastněné karty. Je-li prodlení delší 
než 5 pracovních dní, považuje se to za podstatné porušení smlouvy opravňující MultíSport 
Benefit k odstoupení od smlouvy.

4.7. Údaje pro vystavení faktury a korespondenční adresy obou smluvních stran:

Fakturační údaje:
Klient: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Adresa: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
IČO: 00001279
Bankovní spojení: 200210002/2700 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Fakturační adresa pro elektronické faktury: Dodatelna(S>stc.cz 
Email pro kopii elektronické faktury:j

Korespondenční adresy:
Klient: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Adresa: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
Telefon:
Email:\

MultíSport Benefit, s.r.o.
Adresa: Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 
Fax: 227 230 400 
E-mail: info@multisport.cz

4.8. MultíSport Benefit, poskytovatel zdanitelného plnění. Je povinen bezprostředně, nejpozději do 
dvou pracovních dnů od zjištění insolvence, nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí 
správce daně, že je nespolehlivým plátcem dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .jZDPH“), oznámit takovou skutečnost 
prokazatelně Klientovi jako příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními 
stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.

MultíSport Benefit se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
Klienta na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její platnosti 
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst 2 ZDPH, v opačném 
případě je MultíSport Benefit povinen sdělit Klientovi jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve 
smyslu § 96. Pokud bude MultíSport Benefit označen správcem daně za nespolehlivého plátce 
ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat 
Klienta spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

Pokud Klientovi vznikne podle §109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného 
plnění od MultíSport Benefit, nebo se Klient důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo 
mohly nastat, má Klient právo bez souhlasu MultíSport Benefit uplatnit postup zvláštního zajištění 
daně, tzn., že je Klient oprávněn odvést částku DPH podle faktury-daňového dokladu vystavené 
MultíSport Benefit přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a §109a 
ZDPH.

Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka MultíSport Benefit vůči Klientovi v částce 
uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je Klient 
povinen MultíSport Benefit o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně 
informovat.

5.1.

§5
Doba platnosti a podmínky výpovědi Smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.



5.2.

5.3.

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná ode dne 1.5.2015.

Každá ze Stran má právo vypovědět Smlouvu bez udán! důvodu, Výpovědní doba činí Jeden 
měsíc a počíná běžet měsíc následující po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

5.4. Smluvní strany mají právo odstoupit od těto smlouvy, a to z důvodu podstatného porušení této 
Smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

§6
Ochrana osobních údajů

V době platnosti stávající smlouvy bude MultiSport Benefit plnit veškeré požadavky v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon") 
za účelem řádné realizace smlouvy.

§7
Závěrečná ustanovení

7.1. Veškerá korespondence spojená s realizací stávající Smlouvy bude zhotovena v písemné formě 
a doručena každé ze stran Smlouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, faxem nebo 
elektronickou poštou na adresy uvedené v§4 či. 4.7.

7.2. Osobou, která je Klientem oprávněna ke kontaktu s Multisport Benefit je Květa Seidlová. Tato 
osoba není oprávněna k jednat s Multisport Benefit o změně obsahu této smlouvy.

7.3. Osobou, která je MultiSport Benefit oprávněna ke kontaktu s Klientem ve věcech ohledně smluvní 
spolupráce- je Martyna Monoszon, ve věcech ohledně objednávek - Jiřina Kaderová.

7.4. Objednávky karet lze provádět mailem na adrese: obiednavkv&).multisDort. cz.

7.5. Jakékoliv změny stávající smlouvy musí být zhotoveny písemně, jinak nebudou platné. Tato 
podmínka není aplikována v případě, že MultiSport Benefit rozšíří nabídku balíčků v Programu. 
V takovém případě budou Uživatelé přihlášení Klientem informováni a budou moci využívat 
dodatečné služby. Aktuální informace se budou vždy nacházet na internetové stránce 
www, multisport. cz.

7.6 Po dobu platnosti smlouvy poskytne Multisport Benefit Klientovi bezplatně právo využívat 
obchodní jméno a logotyp Multisport Benefit pro referenční účely zahrnující informování (také na 
oficiálních internetových stránkách klienta) o vzájemné spolupráci a využívání nabídky Multisport 
Benefit. Toto využívání nesmí být v rozporu s dobrými mravy a normami a zvyklostmi uznávanými 
v této oblasti a musí být v souladu s pokyny, které mohou být v určitých intervalech předávány 
společností Multisport Benefit.

7.7. Přílohy ke Smlouvě tvoří její nedílnou součást. Všechny záležitosti, které neupravuje tato 
smlouva, budou řešeny na základě zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7.8. Smlouva byla zhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

V Praze dne Ž0.4. VPrazednmQ-i4-2015

Í1Í 
íovA ťi

Ing. Marián Škripecký, na základě plné moci

STÁTNi TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

ing. Pavel Novák, generální ředitel

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

uzavřené
mezi Multisport Benefit, s.r.o. a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státním podnikem



PROHLÁŠENÍ

1. Klient prohlašuje, že v den podpisu Smlouvy zaměstnává

Klient prohlašuje, že v době podpisu Smlouvy přihlašuje do Programu v souladu s definicí 
obsaženou v §1 odst. 1.2. Smlouvy:

- 139 (slovy: sto třicet devět) Zaměstnanců tj. osob zaměstnaných u Klienta na základě 
pracovní smlouvy,
- O (slovy: nula) Zaměstnanců tj. osob zaměstnaných u Klienta na základě dohody 
o provedeni práce,

- O (slovy: nula) Zaměstnanců tj. osob zaměstnaných u Klienta na základě smlouvy o dílo,

- O (slovy: nula) Zaměstnanců tj. osob zaměstnaných u Klienta na jiné občansko-právni smlouvy 
s podobným právním účinkem,

- 3 (slovy: tři) Doprovodné osoby,
- 0 (slovy: nula) Dětí do 15 let.

Každý Zaměstnanec přihlášený do Programu může objednat pouze 1 doprovodnou kartu pro dospělou 
osobu a maximálně 3 děti do 15 let jako Uživatele Karty MultiSport. Cena popsaná v § 4, odst. 4.1. 
Smlouvy Je platná pouze při splnění jedné z následujících podmínek zvolených Klientem (doplněné a 
označené X):

□
□
□
□

Podmínka 1: Klient přihlásí do Programu všechny své Zaměstnance, v souladu s bodem 1. tohoto 
Prohlášení. Klient zcela pokrývá náklady na zpřístupnění Programu. Zaměstnanec nepřiplácí 
k nákladům na nákup karty. Klient prohlašuje, že bude v rámci dalších Zúčtovacích Období 
přihlašovat všechny své Zaměstnance. Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou buď 
Zaměstnanci Klienta, nebo Doprovodní osoby v souladu s definicí obsaženou v§1 či. 1.2. Smlouvy.

Podmínka 2: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Zamésř/ia/7c/, kteří projeví 
zájem o využívání karty. Klient zcela pokrývá náklady na zpřístupnění Programu pro Zaměstnance. 
Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou buď Zaměstnanci Klienta anebo Doprovodní 
osoby anebo Děti v souladu s definicí obsaženou v §1 čl. 1.2. Smlouvy.

Podmínka 3: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Zaměstnanci, kteří projeví
zájem o využívání karty. Klient spolufínancuje službu, Zaměstnavatel hradí .....Kč (slovy:
...........korun českých) a Zaměstnanec doplácí.... Kč (slovy:.........korun českých) měsíčně. Klient
prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou buď Zaměstnanci Klienta, nebo Doprovodné osoby 
v souladu s definicí obsaženou v§ 1 čl. 1.2. Smlouvy.

Podmínka 4: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Zaměstnanci, kteří projeví 
zájem o využívání karty. Klient nefinancuje služby, Zaměstnanec čerpající Program hradí 100 % 
měsíčních nákiadů na nákup karty. Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou buď 
Zaměstnanci Klienta, nebo Doprovodné osoby v souiadu s definicí obsaženou v § 1 odst. 1.2. 
Smlouvy.

Veškeré změny v modelu financování Programu, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí 
mít písemnou formu v podobě dodatku. Klient se zavazuje, že nebude využívat Kartu MultiSport a 
zpřístupňovat Program podle jiných předpisů, než jsou uvedené ve Smlouvě a ve stávajícím 
Prohlášení. Klient bere na vědomí, že v případě porušení závazků vyplývajících ze stávajícího 
Prohlášení je MultiSport Benefit oprávněn vypovědět Smlouvu bez dodržení výpovědní doby, podle 
podmínek uvedených v§ 5 čl. 5.4.

Klient prohlašuje, že nezavedl a nebude zavádět žádná dodatečná ujednáni v rozsahu čerpání 
Programu, než jsou uvedena v podepsané Smlouvě a Prohlášení.

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

uzavřené

mezi MultiSport Benefit, s.r.o. a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státním podnikem



PREDMET SMLOUVY

Předmětem smlouvy je poskytování služeb ve prospěch Klienta v rámci Programu Zaměstnaneckých 
Výhod.

Uživatel, který se účastní Programu MultíSport, získá Kartu MULTiSPORT, která umožňuje vstup 
do široké sítě partnerských sportovních a relaxačních zařízení po celé ČR.

• Více než 500 sportovních a relaxačních center po ČR.
• Více než 40 typů sportovních čí relaxačních aktivit.

Poskytované služby

1. Uživatel karty má umožněn neomezený vstup do sítě smluvních partnerů - sportovních a 
relaxačních center po celé ČR.

2. Uživatel karty může využívat výhradně služeb daného partnera, uvedených na stránce 
wvm.multisDort. cz.

3. Kartu lze využít každý den pouze na Jednu aktivitu v jakémkoliv sportovním zařízení u 
smluvních partnerů uvedených na stránce wvm.multisport.cz. U partnerů, kteří nabízí voíné, 
časově neomezené vstupy, je možné využít více služeb (aktivit) během jedné návštěvy.

4. Uživatel má možnost využít libovolnou aktivitu z nabídky služeb daného partnera, přesně 
definované na vmw.multisport.cz.

5. V případě využití raketových sportů (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis) má
uživateí Karty MultiSport nárok pouze na 60 minut hry denně.
V případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde minimálně 2 osoby vlastní Kartu MuítiSport, je 
kurt zdarma. Pokud kartu vlastní pouze 1 Uživatel, ostatní Uživatelé hradí zbytek, tj. 50% kurtu 
přímo partnerovi.

6. Veškeré informace spojené s dostupností síužeb ize získat na telefonním čísle infolinky 
227 027 400 nebo na e-mailu info@multisport.cz.

Služby je možné čerpat prostřednictvím Karty MULTISPORT.

1. Karta MultiSport je vystavena na Jméno a nesmí být zpřístupňována jiným osobám. Je tedy 
nepřenosná.

2. Kartu lze využít každý den k jednomu vstupu.
3. Karta musí být Uživatelem podepsána.
4. Nahlášení neoprávněných osob do Programu bude pokutováno v souladu s ustanoveními 

smlouvy.
5. Ztrátu, zničení, nebo krádež karty je nutné neprodleně hlásit osobě zodpovědné za kontakt s 

MultiSport Benefit. V případě nálezu karty, která byla dříve nahlášena jako ztracená, Je nutné ji 
odeslat do MultiSport Benefit, nebo předat osobě zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit. 
Pro výrobu a zaslání duplikátu při ztrátě, zničení nebo krádeži karty si společnost MultiSport 
Benefit účtuje poplatek za vystavení duplikátu ve výši 200,- Kč.

6. Karta je majetkem MultiSport Benefit. MultiSport Benefit má právo žádat vráceni karty v případě, 
že Uživatel poruší stávající řád, a odmítnout vydání karty takovému Uživateí! v budoucnu. 
Informace o porušení stávajícího řádu bude zaslána zaměstnavateli.

Další podmínky užívání:



1. Za účelem využití služeb, dostupných na partnerských pracovištích, je Uživatel karty, s výjimkou 
Dítěte, povinen pokaždé předložit osobní doklad a potvrdit podpisem absolvování návštěvy. 
Karta je platná pouze po předložení osobního dokladu (občanský průkaz, firemní identifikátor, 
aj.), který potvrzuje totožnost.

2. Uživatel je povinen dodržovat řád objektu, ve kterém se nachází.
3. Uživatel Karty MultiSportJe povinen se čitelně podepisovat (podie vzoru na kartě) na výkazech 

návštěv, nacházejících se na recepci objektu.
4. Služby lze využívat v provozní době objektu (pokud se nevyskytují jiná omezení).
5. Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu karty, kromě vlastnoručního podpisu na 

vyhrazeném místě.
6. Je zakázáno využívat karty mimo období, na které byly objednány.
7. y zájmu spokojenosti klientů doporučujeme předchozí telefonický kontakt s partnerem, za 

účelem objednávky volných míst (např. pro skupiny).
8. Obchodování s Kartami MuítiSport a jakákoliv forma distribuce karet bez souhlasu MultiSport 

Benefit je pod sankcí občansko-právního řízení zakázána.
9. Je zakázáno využívat Karty MultiSport za účelem výdělku.
10. Při objednání karty Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užívání a bezvýhradně je 

akceptuje.

Podmínky nových objednávek, přerušování a ukončování Karet Multísport:

1. Klient může každý měsíc zažádat společnost Multisport Benefit o změny v evidenci všech 
aktivních Karet Multisport. Změny je nutné nahlásit a zaslat na e-mail obiednavkviS).multisoort.cz 
vždy nejpozději do 20. dne v daném měsíci. Změny budou platné od 1. dne měsíce 
následujícího. Po tomto termínu veškeré další změny automaticky spadají až do násíedujícího 
měsíce. Změny může hlásit za Klienta pouze osoba zodpovědná za kontakt s Multisport Benefit.

2. Uživatel Karty Multisport může kartu kdykoliv zrušit/ přerušit/ obnovit (karta bude ukončena 
k poslednímu dní v měsíci), a to opět pouze žádostí přes své personální oddělení k 20. dni 
v měsíci.

Přesné podmínky užívání jsou uvedeny na www, multisport. cz."

III.

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních strana a účinnosti dne 1.5.2015.
2, Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro Multisport Benefit 

a dva pro Klienta.

V Praze dnev V Praze dne

^umSport Benefit, s.r>ö.
/Ing. Marián Škripecký, na základě plné moci

c-ei^ířw
■dilll; (1f
, FlfCiO'.iA 0

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Ing. Pavel Novák, generální ředitel



UniCredit Bank
DODATEK 6.5

ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky
reg. č. 87/15T-120 ze dne 17. dubna 2015

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
iČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka”)

korporace STATNI TISKÁRNA CENIN, státní podnik,
sídlem Praha 1, Růžová 6, č.p. 943, PSČ 110 00,
IČO 000 01 279, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 
296,
zastoupená oprávněnou/ými níže podepsanou/ými osobou/ami, 
na straně druhé (dále jen „Klient”)

A.

1. Dne 17, dubna 2015 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a 
dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky reg, č. 87/15T-120, na 
základě které byl poskytnut úvěr ve výši 150.000.000,- CZK a která byla upravena dodatkem č, 1 
až 4 (dále jen „smlouva o úvěru“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku VII „Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle 
této smlouvy" se mění odstavec 1.1, který nově zní:

1.1, Pokud není dále stanoveno jinak, je úvěr splatný dne 31. ledna 2021.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku včetně smiouvy o úvěru, všech jejích dodatků, Obecných obchodních 
podmínek, Produktových obchodních podmínek, a to v souiadu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“),

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

ID 26



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnemjeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

M-V Praze dneledna 2020 V Praze dne ledna 2020

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

Podpis:
Jméno: Štěpán'Šiška

Podpis:
Jméno: Tomáš H 
Datum narozem^ 
Bydliště: Fr^r)Cíkova 
Slivenec,

, Praha 5 -

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN
státní [jodnik (4) 

HO 00 PflAHA 1, RÚŽOVA S


